

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ**ГАЗАР ШОРООНЫ АЖИЛ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4543	Голын элс	м3	16,500	90	1,485,000	54	15	1	334.65	271,067
1-4240	Ердийн тоосго м-100	1000ш	380,000	11.9997	4,559,883	15.2636	291	1	216.56	961,897

6,044,883**1,232,963****КАБЕЛЬ ШУГМЫН УГСРАЛТЫН АЖИЛ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-5848	Эпоксид муфт квэн-8	ш	67,500	100	6,750,000	1.2	291	2	280.66	98,006
1-4543	Голын элс	м3	16,500	120	1,980,000	72	15	1	334.65	361,422
1-4240	Ердийн тоосго м-100	1000ш	380,000	2.0001	760,039	2.5441	291	1	216.56	160,328
3-4124	Кабелийн төгсгөвч	ш	2,800	60	168,000	.0012	291	2	280.66	98
2-2819	Пвх-хуванцар хоолой ф16мм	м	650	303	196,950	.0454	291	3	391.34	5,176

9,854,989**625,031****ГЭРЭЛТҮҮЛГИЙН ШОН УГСРАЛТ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-1098	Гэрэлтүүлэгч болон суурилуулалтын хамт	ш	185,000	128	23,680,000	.064	291	2	280.66	5,227
3-3605	Гэрэлтүүлгийн самбар	ш	130,700	5	653,500	.26	291	2	280.66	21,235

24,333,500**26,462****КАБЕЛИЙН ШУГАМ УГСРАЛТ**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
3-5830	4кв-ын төгсгөлийн муфт	ш	55,000	4	220,000	.1	291	2	280.66	8,167
2-2718	Холбогч төмөр	ш	1,500	56	84,000	.0044	291	2	280.66	357
2-2673	Холбох муфт	ш	2,500	40	100,000	.0005	291	2	280.66	42

БҮЛЭГ ТУС БҮРИЙН МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

3-2820	Хамгаалагдсан туузан гэрэлтүүлэгч /байгаль цаг уур,стандартын шаардлагад нийцсэн материал/	м	12,000	824	9,888,000	.0824	291	2	280.66	6,730
1-0714	Булан төмөр 40*40*4мм	кг	2,800	248.6	696,080	.2486	291	1	216.56	15,667
1-4543	Голын элс	м3	16,500	180	2,970,000	108	15	1	334.65	542,133
2-1464	Ган хоолой ф125*5мм	м	37,565	300	11,269,500	2.28	291	3	391.34	259,646
1-4240	Ердийн тоосго м-100	1000ш	380,000	10.0001	3,800,019	12.7201	291	1	216.56	801,605
3-0035	Кабель авббшв 4х16	км	8,500,000	1.7	14,450,000	.0051	291	2	280.66	417
3-0035	Кабель авббшв 3х25+1х16	км	9,500,000	.195	1,852,500	.0008	291	2	280.66	64

45,330,099**1,634,827****ГЭРЭЛТҮҮЛЭГЧИЙН САМБАР**

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
2-2976	70вт-ын чадалтай гэрэлт led гэрэлтүүлэгчтэй прожектор	ш	40,000	60	2,400,000	.0279	291	2	280.66	2,283
1-3825	Суурийн төмөр бүтээц	кг	3,500	5.12	17,920	.0051	2914	1	216.56	3,231
1-0878	Электрод э-42	кг	5,200	18	93,600	.0209	291	2	280.66	1,705
1-0060	Эрэг боолт	кг	5,200	.6	3,120	.0007	291	2	280.66	55
3-3815	Гэрэлтүүлгийн шон 9м хүртэл	ш	153,400	60	9,204,000	3.6	291	2	280.66	294,019
3-2820	Зэс голтой ,пвх тусгаарлагчтай утас./2х2.5мм2/ авв-0.66 1 шонд 12м	м	3,100	380.07	1,178,217	.3801	291	2	280.66	31,041
3-2820	Зэс голтой ,пвх тусгаарлагчтай утас./2х1мм2/пв-660	м	1,560	42.23	65,879	.0422	291	2	280.66	3,449
3-4124	Кабелийн төгсгөвч /4х16/ пквэ-2	ш	2,800	66	184,800	.0013	291	2	280.66	108
3-4124	Кабелийн төгсгөвч /3х35х1х16/ пквэ-2	ш	2,800	4	11,200	.0001	291	2	280.66	7
2-2976	Нарны гэрэл so2b 90вт Ip65 sVetego-96/10752/100	ком	98,360	68	6,688,480	.0317	291	2	280.66	2,587
3-3724	100а -н гал хамгаалагч пн-100а	ш	15,000	2	30,000	.008	291	2	280.66	653
3-3682	100а-н рубильник р-31	ш	66,780	2	133,560	.0104	291	2	280.66	853

20,010,776**339,991****НИЙТ ЗАРДЛЫН ДҮН:****105,574,247****3,859,274**